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							קורס התאוריה של סמארט דרייב, אונליין. שיעורי תיאוריה מוקלטים בוידאו – זול ונגיש. השיעורים קלים וקצרים, מותאמים לבעלי קשב וריכוז וללא פשרות איכות.
מנחה הקורס – גיא גיאור.
אנחנו כל כך בטוחים שתעברו, שאנחנו מתחייבים להחזיר את הכסף למי שלא יעבור את מבחן התאוריה בהצלחה. לא עברת? לא שילמת*.
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4.5 כוכבים


דירוג ממוצע
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							עשיתי תאוריה אחת ונכשלתי.ואז נרשמתי לסמארטדרייב,  לא האמנתי שאני יצליח. למדתי עם סמארטדרייב סה"כ יומיים  ופשוט הצלחתי!!!!
עברתי תאוריה!!  תודה רבה רבה!!
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							אחלה בית ספר, בזכותם עברתי במבחן הראשון תיאוריה. המורה בווצאפ מקסים שממש עזר והיה פנוי לכול שאלה כל הזמן. סרטונים מעולים שממש מסבירים כל נושא. ממליצה בחום
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							34 שנים של ADD מנעו ממני את האומץ לגשת לתיאוריה. שילמתי על קורס און ליין, עקב אילוצי זמן להגיע פיזית לקורס. מפה לשם, עברתי תאוריה ראשונה!!!!! עם טעות אחת בלבד גאה בעצמי ומודה לסמארט דרייב על שירות מעולה וסרטונים ברורים ומעשירים
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			המשימה שלנו היא לעזור לכם לעבור תאוריה, ובנוסף לצייד אתכם בהרגלי נהיגה נכונים ובטוחים שישמרו עליכם כל החיים
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			סימולטור נהיגה מתקדם ללימוד ושיפור נהיגה
מותאם במיוחד לבעלי הפרעות קשב וריכוז וחרדות נהיגה.
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							לומדים ומשפרים את תפעול הרכב, השליטה בהגה והעברת ההילוכים.
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							מתכוננים לכל מצב שיכול להיות בכביש – כולל בלימות חירום ומצבי סכנה בכביש, בעיר ומחוץ לעיר.
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							מתאמנים בכל מזג אוויר ותנאי ראות – כולל נהיגה בגשם ובלילה, מבלי להסתכן במציאות.
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			ברכב עם גיר ידני או אוטומטי. מהמורים הטובים בתל אביב, רמת גן, גבעתיים, בני ברק ופתח תקווה
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							השיטה של בי"ס לנהיגה סמארטדרייב נותנת מענה ללימוד נהיגה ותאוריה מהיכרות ראשונית עד למעבר טסט בהצלחה וקבלת רישיון נהיגה.
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							השיטה מכינה את הנהג/ת למציאות המורכבת שאיתה מתמודד כל נהג חדש באמצעות סימולטור נהיגה ושיעורי נהיגה עם מורה נהיגה מנוסה ומקצועי.
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							המורים שלנו פעילים ברחבי תל אביב, רמת גן, גבעתיים, בני ברק, פתח תקווה, חדרה וחיפה.
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							סמארט דרייב היא חברה פרטית המעודדת נהיגה בטוחה ונכונה באמצעות לימוד אפקטיבי של תאוריה ואימונים בסימולטור.  
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